[image: image1.png]'l

3 2’

Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

Juízo da _____ª Zona Eleitoral

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Juiz(íza) Eleitoral,

 _____________________________________, Título Eleitoral n. ____________________,

 da ____ª Zona Eleitoral do Estado de ________________, vem perante Vossa Excelência, justificar sua ausência à votação do dia _____/_____/_______,.___ º turno, requerendo seu deferimento em razão do(s) seguinte(s) fato(s):

DOCUMENTO(S) JUNTADO(S):

IMPORTANTE: o(a) eleitor(a) deverá entrar em contato com o cartório eleitoral da sua inscrição para verificar a decisão do(a) juiz(a) eleitoral.

_____________________, ______ de _____________ de ______.

______________________________________

Assinatura do eleitor

[image: image1.png]_1171206709.doc
[image: image1.png]'l

3 2’